
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO 
DODAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
dle ust. § 48, odst. 2, písmena b) ve spojení s ust. §122, odst. 7, písmena b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ 

nebo „ZZVZ“). 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Chodník Záguří – ZŠ Bludovice – II. etapa 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: Obec Horní Bludovice 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa): 

Horní Bludovice 434, 739 37 Horní Bludovice 

IČ:  00296686 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Mgr. Bc. Roman Nytra, starosta obce 

 
 

Dotčený vybraný dodavatel: 
 
STASPO, spol. s r.o., sídlem: Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava, IČO: 
41035704. 
 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel na základě posouzení hodnotící komise k Vámi předložené nabídce a splnění 

kvalifikačních předpokladů před podpisem smlouvy a dle ustanovení § 48 odst. 2, písmena 

b) ve spojení se zněním ust. §122, odst. 7, písmena b) zákona, po přijetí rozhodnutí a 

schváleného usnesení Rady obce Horní Bludovice č. 285/RO/22/2023 ze dne 6. 4. 2023 

oznamuje, že Vás jako vybraného dodavatele veřejné zakázky vylučuje z další účasti 

v zadávacím řízení pod názvem „Chodník Záguří – ZŠ Bludovice – II. etapa“. 

 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Pověřená osoba zadavatele Vás dne 29. 3. 2023 vyzvala dle § 122 zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon nebo 

ZZVZ“), viz. citace níže.  

 



 

   

 

 

 

 

Výše uvedený zadavatel si Vás dovoluje tímto vyzvat v souladu s § 122, odst. 3 ZZVZ 

k předložení: 

 

- originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v rozsahu, který nebyl již 

předložen v průběhu zadávacího řízení, nebo je již zadavatel nemá k dispozici, 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s podmínkami zadávací dokumentace od vybraného dodavatele, 

žádá o předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v této podobě v zadávacím 

řízení předloženy, a to v elektronické podobě. 

 

V případě potvrzení vydávaných orgánem státní správy se může jednat například o potvrzení, 

které bude elektronicky podepsáno a zasláno tímto orgánem do datové schránky dodavatele (v 

takovém případě postačí předložení pouze tohoto elektronicky podepsaného souboru) či se 

může jednat o původní listinný originál dokladu, který byl prostřednictvím autorizované konverze 

převeden do elektronické podoby (například na některém z pracovišť Czech POINT). 

 

Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydávaného orgánem státní 

správy (ani pokud by byl například následně elektronicky podepsán dodavatelem). 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele s ohledem na § 211 odst. 3 ZZVZ na nutnost provedení 

elektronické konverze veškerých dokumentů (například na některém z pracovišť Czech POINT). 

 

Předložení dokladů ve shora uvedeném rozsahu, doručte prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje na adrese https://josephine.proebiz.com/cs/, popř. prostřednictvím 

datové schránky pověřené osoby, kterou je společnost AZ zakázka s.r.o., ve lhůtě 5 pracovních 

dnů ode dne doručení této výzvy.  

 

Dodavatele v zadávacím řízení, který ve stanovené lhůtě nepředloží údaje, doklady nebo vzorky 

podle § 122, odst. 3 zákona, zadavatel může ze zadávacího řízení vyloučit.  

 
 

 

 

 

 

 

https://josephine.proebiz.com/cs/


 

   

 

 

 

 

Dne 3. 4. 2023 jste jako vybraný dodavatel, doručili zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje Josephine a prostřednictvím datových schránek pověřené osoby 

zadavatele své oficiální odstoupení se soutěže na veřejnou zakázku Chodník Záguří – ZŠ 

Bludovice – II. etapa. 

 

Hodnotící komise na základě výše uvedených zjištění a jednohlasného závěrečného 

stanoviska, Vás tímto jako vybraného dodavatele společnost STASPO, spol. s r.o., IČO: 

41035704, navrhla zadavateli pro vyloučení dle § 122 odst. 7, písmena b) zákona, ze 

zadávacího řízení. 

 

Závěr: 

 

Jakožto vybraný dodavatel, jste nedoložili v zadavatelem stanovené lhůtě prokázání jako 

vybraný dodavatel splnění podmínek zadavatele ze zadávacího řízení dle § 122, odst. 3. 

Dále jako vybraný dodavatel jste nepožádali zadavatele o případné prodloužení lhůty pro 

písemné objasnění či doplnění nabídky ani nezaslali písemné objasnění či doplnění nabídky 

po lhůtě. 

 

Zadavatel Vás tímto jako vybraného dodavatele – společnosti STASPO, spol. s r.o., IČO: 

41035704, vylučuje dle § 48 odst. 2, písmena b) zákona ve spojení s ust. § 122, odst. 7, 

písmena b) zákona, ze zadávacího řízení. 

 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 

s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode 

dne doručení rozhodnutí o vyloučení.  

 
 
 

 

V Horních Bludovicích dne 06.04.2023 

 

 

 
 

                      

       

……............................................................... 

Ing. Mgr. Bc. Roman Nytra, starosta obce 

v.z. Milan Chroboček, místostarosta obce 


		2023-04-06T14:15:42+0200
	Milan Chroboček




